



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



Trio Autocenter ApS

Østergade 23

6250 Toftlund

CVR-nr. 32 64 62 39

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2022

Hans Kristian Krogh
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	6
Balance pr. 31. december 2021	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Trio Autocenter ApS
Østergade 23
6250 Toftlund

CVR-nr. 32 64 62 39

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Tønder

Direktion

Hans Kristian Krogh
Ove Krogh

Revisor

Tønder Revision
registreret revisionsaktieselskab
Brundtlandparken 5
6520 Toftlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af reparationer af biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 427.332, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 516.565.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening, men selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID-19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for det kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.660.958	1.667.714
Personaleomkostninger	1	<u>-1.108.334</u>	<u>-1.327.018</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		552.624	340.696
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		552.624	340.696
Resultat før finansielle poster		552.624	340.696
Finansielle indtægter	2	1.229	2.227
Finansielle omkostninger	3	<u>-4.656</u>	<u>-1.403</u>
Resultat før skat		549.197	341.520
Skat af årets resultat	4	<u>-121.865</u>	<u>-76.017</u>
Årets resultat		<u>427.332</u>	<u>265.503</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	200.000
Overført resultat		<u>227.332</u>	<u>65.503</u>
		<u>427.332</u>	<u>265.503</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		11.413	12.562
Varebeholdning i alt		11.413	12.562
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		133.128	184.544
Igangværende arbejder for fremmed regning		4.828	8.872
Tilgodehavender		137.956	193.416
Likvide beholdninger		873.317	607.963
Omsætningsaktiver i alt		1.022.686	813.941
Aktiver i alt		1.022.686	813.941

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		84.000	84.000
Overført resultat		232.565	5.236
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		<u>516.565</u>	<u>289.236</u>
Hensættelse til udskudt skat		26.152	25.529
Hensatte forpligtelser i alt		<u>26.152</u>	<u>25.529</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.122	35.668
Selskabsskat		91.242	65.450
Anden gæld		333.605	398.058
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>479.969</u>	<u>499.176</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>479.969</u>	<u>499.176</u>
Passiver i alt		<u><u>1.022.686</u></u>	<u><u>813.941</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	84.000	5.233	200.000	289.233
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	227.332	200.000	427.332
Egenkapital 31. december 2021	84.000	232.565	200.000	516.565

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	964.482	1.149.423
Pensioner	118.944	143.136
Andre omkostninger til social sikring	24.908	34.459
	<u>1.108.334</u>	<u>1.327.018</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>1.229</u>	<u>2.227</u>
	<u>1.229</u>	<u>2.227</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.656</u>	<u>1.403</u>
	<u>4.656</u>	<u>1.403</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	121.242	87.450
Årets udskudte skat	<u>623</u>	<u>-11.433</u>
	<u>121.865</u>	<u>76.017</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

For eksisterende lejeforpligtelser er der opsigelsesperiode på 3 måneder. Lejekontrakten indeholder bestemmelser om årlige reguleringer af lejen ift. udvikling i realkreditlån, der dog har ubetydelig virkning på årsrapporten.

Minimum lejeforpligtelse udgør 45.000 kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
